Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS DAS ISENÇÕES DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, através do Prefeito

Municipal e da Secretária da Educação, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, após análise dos requerimentos protocolados

conforme previsto no edital de abertura das inscrições divulga os deferimentos e

indeferimentos das isenções da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os

inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições

deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Olímpia, 25 de outubro de 2018.

Maristela Aparecida Araújo Bijotti Meniti

Secretária Municipal de Educação

Eliane Beraldo Abreu de Souza

Presidente da Comissão de Concursos

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

NOME    RG  CARGO   SITUAÇÃO

ADEL MUSSI RIBEIRO FILHO 30.601.161-X PEB II Educação Física  DEFERIDO

DARINE CRISTINA DOS  49.667.272-1 PEB I Professor de Educação DEFERIDO

SANTOS       Infantil e Ensino Fundamental

do 1º ao 5º ano (regular- EJA)

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018